
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 26 de dezembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E3348525B0BAF2805BC58A37A9E83A



terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - EXTRATO DO CONTRATO - 01.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - EXTRATO DO CONTRATO - 02.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - EXTRATO DO CONTRATO - 03.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - EXTRATO DO CONTRATO - 04.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN2023 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2023 - EXTRATO DO CONTRATO - 05.

• 020PE/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E3348525B0BAF2805BC58A37A9E83A



terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2023 

CREDENCIAMENTO Nº003/2023 
 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços mecânicos em geral, com 
fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do município de Mulungu do Morro/Ba, 
consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os 
efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 21/12/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito.   

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

PESSOA JURÍDICA/FISICA  SITUAÇÃO 
DILTON SOUSA DOS ANJOS 21.952.218/0001-16 CREDENCIADO (A) 

MAURICIO DOS SANTOS DE SOUZA ME 29.691.452/0001-49 CREDENCIADO (A) 

RODRIGUES E SILVA LTDA 07.483.074/0001-75 CREDENCIADO (A) 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27CCA03393280E729A5895D580FF5EB5

terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

caput 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27CCA03393280E729A5895D580FF5EB5

terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

caput 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27CCA03393280E729A5895D580FF5EB5

terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

caput 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27CCA03393280E729A5895D580FF5EB5

terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

caput 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27CCA03393280E729A5895D580FF5EB5

terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

caput 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27CCA03393280E729A5895D580FF5EB5

terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 26 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023 

 
 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico SRP n. 020/2023. Objeto: aouisição futuras e eventuais de material gráfico para 

atender as demandas das secretarias do municipio de Mulungu do Morro/BA. Sessão: 09/01/2024, 

às 09:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações e Edital: 

http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz 

Góes da Silva – Pregoeiro. 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E3348525B0BAF2805BC58A37A9E83A


		2023-12-26T11:58:39-0300




